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I. PRAVILNIK 
 

1. ŠAHOVSKI TURNIR V POČASTITEV PRAZNIKA OBČINE KOMENDA organizira Šahovski klub 
Komenda. 

2. Turnir poteka v sklopu prireditev ob prazniku Občine Komende 
3. Turnir se igra v prostorih Prostovoljnega gasilskega društva Komenda, Glavarjeva cesta 65 v Komendi v 

nedeljo 12. maja 2024.  
4. Igra se po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah, 7 kol po švicarskem sistemu, dirigirana varianta po 

ratingu. Pari se določajo z računalnikom. 
5. Otvoritev turnirja je v nedeljo 12. maja 2024 ob 900 uri v igralni dvorani. Pred pričetkom turnirja se objavi 

turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z vpisom. 
6. Igralni čas je 10 minut + 5 sek/pot na igralca oz. igralko.  
7. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 
8. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
9. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
10. Prijave se bodo pobirale v nedeljo 12. maja 2024 do 850 ure. 
11. Kriteriji za delitev mest: V kolikor so osnovne točke enake se bodo upoštevali naslednji kriteriji: srednji 

Buholz koeficient, Buholz koeficient, boljši medsebojni rezultat, večje število zmag, večje število zmag z 
črnimi figurami, žreb. 

12. Turnir bo prijavljen za rating. 
13. Nagrade bodo razdeljene po osebnem spisku.  
14. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik.  
15. V igralni dvorani kajenje ni dovoljeno.  
16. V  igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. V kolikor bo zazvonil mobitel, igralec izgubi partijo, 

gledalca pa se odstrani iz igralne dvorane. 
17. Tekmovanje bo izpeljano skladno z uradnimi navodili ter priporočili NIJZ in ŠZS za varno izvedbo 

šahovskih dejavnosti 
18. S prijavo na tekmovanje se igralka strinja z uporabo osebnih podatkov v namen objave seznama 

prijavljenih, obračun ratinga SLO/FIDE in objavo rezultatov tekmovanja, kjer bodo navedeni ime, priimek, 
letnica rojstva, rating in uvrstitev na tekmovanju. Prav tako soglaša z uporabo naštetih podatkov za objavo 
le teh na portalu ŠZS pod ID kartico igralca/ke in na spletni strani ŠK Komenda. 
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II. PRIJAVE 
 

Št Priimek in ime ELO Klub - kraj 

1 Kosmač Blaž 2080 Društvo Tomo Zupan 

2 Belyaletdinov Leonard 2009 TAJFUN - ŠK Ljubljana 

3 Bobnar Samo 1998 Društvo Tomo Zupan 

4 Glavač Leo 1942 TAJFUN - ŠK Ljubljana 

5 Keber Aljoša 1934 ŠK Komenda 

6 Sušnik Matej 1916 Društvo Tomo Zupan 

7 Veskovič Džemal 1839 ŠD Mengeš-Trzin 

8 Novak Rok 1804 Celjski ŠK 

9 Čokan Mirko 1783 ŠD Domžale 

10 Papež Viktor 1766 Zagorje ob Savi 

11 Krstić David 1761 TAJFUN - ŠK Ljubljana 

12 Satler Aleš 1724 ŠK Branik Maribor 

13 Štrajhar Albin 1718 ŠD Mengeš-Trzin 

14 Kovačič Jakob 1701 TAJFUN - ŠK Ljubljana 

15 Balažic Jon 1630 Društvo Tomo Zupan 

16 Hrovat Alfonz 
 

ŠK Komenda 

17 Kartashov Nikita 1528 TAJFUN - ŠK Ljubljana 

18 Ušaj Benjamin 1469 ŠK Postojna 

19 Lovrič Tit 
 

TAJFUN - ŠK Ljubljana 

20 Petrič Benjamin 
 

Komenda 
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III. STANJE 
 

Mesto Priimek in ime Rat Klub kraj Točke Mbuch Buch 

1 Glavač Leo 2005 TAJFUN - ŠK Ljubljana 5½ 24 26½ 
2 Bobnar Samo 2082 Društvo Tomo Zupan 5½ 23½ 26½ 

3 Kosmač Blaž 2011 Društvo Tomo Zupan 5 28 31½ 

4 Sušnik Matej 1923 Društvo Tomo Zupan 4½ 28½ 29 

5 Keber Aljoša 2008 ŠK Komenda 4½ 26½ 28½ 

6 Veskovič Džemal 1857 ŠD Mengeš-Trzin 4½ 21 23 

7 Krstić David 1782 TAJFUN - ŠK Ljubljana 4 26½ 27 

8 Balažic Jon 1628 Društvo Tomo Zupan 4 25½ 27 

9 Kartashov Nikita 1678 TAJFUN - ŠK Ljubljana 4 21 22½ 

10 Belyaletdinov Leonard 2028 TAJFUN - ŠK Ljubljana 3½ 23 25½ 

11 Čokan Mirko 1783 ŠD Domžale 3½ 19½ 21½ 

12 Papež Viktor 1761 Zagorje ob Savi 3 24½ 27½ 

13 Štrajhar Albin 1706 ŠD Mengeš-Trzin 3 24½ 25 

14 Novak Rok 1804 Celjski ŠK 3 21 22½ 

15 Kovačič Jakob 1851 TAJFUN - ŠK Ljubljana 3 21 21½ 

16 Petrič Benjamin 
 

Komenda 3 15½ 16 

17 Satler Aleš 1723 ŠK Branik Maribor 2½ 23 25 

18 Lovrič Tit 
 

TAJFUN - ŠK Ljubljana 2 21 21½ 

19 Ušaj Benjamin 1521 ŠK Postojna 1½ 21 21½ 

20 Hrovat Alfonz 
 

ŠK Komenda ½ 19½ 21 
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IV. POROČILO O RATINGU 
 

Poročilo o ELO ratingu 
Priimek in ime ELO W n We W-We Ra Rp 

Kosmač Blaž 2011 5,0 7 4,21 0,79 1922 2080 

Belyaletdinov Leonard 2028 3,5 7 4,88 -1,38 1869 1869 

Bobnar Samo 2082 5,5 7 5,67 -0,17 1809 2039 

Glavač Leo 2005 5,5 7 4,78 0,72 1858 2088 

Keber Aljoša 2008 3,5 6 3,79 -0,29 1896 1870 

Sušnik Matej 1923 3,5 6 2,39 1,11 1999 2037 

Veskovič Džemal 1857 3,5 6 3,62 -0,12 1779 1769 

Novak Rok 1804 3,0 7 3,93 -0,93 1757 1707 

Čokan Mirko 1783 2,5 5 3,01 -0,51 1708 1506 

Papež Viktor 1761 2,0 6 2,35 -0,35 1854 1682 

Krstić David 1782 3,0 6 2,01 0,99 1914 1913 

Satler Aleš 1723 0,5 5 1,43 -0,93 1895 1538 

Štrajhar Albin 1706 1,0 5 1,54 -0,54 1870 1651 

Kovačič Jakob 1851 1,0 5 2,27 -1,27 1879 1658 

Balažic Jon 1628 4,0 7 1,93 2,07 1835 1885 

Hrovat Alfonz 
 

0,5 5 
  

1757 1118 

Kartashov Nikita 1678 4,0 7 3,09 0,91 1723 1773 

Ušaj Benjamin 1521 1,0 5 1,10 -0,10 1749 1384 

Lovrič Tit 
 

1,0 5 
  

1844 1525 

Petrič Benjamin 
 

1,0 5 
  

1699 1529 
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V. TABELA 
 

Mesto Priimek in ime Rat 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo 6. kolo 7. kolo Točke Mbuch Buch 

1 Glavač Leo 2005 15 c 1 13 b 1 3 c 0 17 b 1 4 b 1 7 c ½ 5 b 1 5½ 24 26½ 

2 Bobnar Samo 2082 13 b 0 15 c 1 8 b 1 12 c 1 3 c ½ 4 b 1 7 b 1 5½ 23½ 26½ 

3 Kosmač Blaž 2011 7 b 1 4 c ½ 1 b 1 10 c 1 2 b ½ 5 c 0 8 b 1 5 28 31½ 

4 Sušnik Matej 1923 20 c 1 3 b ½ 6 c 1 5 b 1 1 c 0 2 c 0 10 b 1 4½ 28½ 29 

5 Keber Aljoša 2008 8 b 1 18 c 1 10 b 1 4 c 0 7 b ½ 3 b 1 1 c 0 4½ 26½ 28½ 

6 Veskovič Džemal 1857 9 b ½ 14 c 1 4 b 0 7 c 0 18 b 1 17 c 1 12 b 1 4½ 21 23 

7 Krstić David 1782 3 c 0 20 b 1 19 c 1 6 b 1 5 c ½ 1 b ½ 2 c 0 4 26½ 27 

8 Balažic Jon 1628 5 c 0 11 b 1 2 c 0 19 b 1 12 b 1 9 c 1 3 c 0 4 25½ 27 

9 Kartashov Nikita 1678 6 c ½ 19 b ½ 12 c 0 13 b 1 11 c 1 8 b 0 14 c 1 4 21 22½ 

10 Belyaletdinov Leonard 2028 17 c 1 12 b 1 5 c 0 3 b 0 15 c 1 14 b ½ 4 c 0 3½ 23 25½ 

11 Čokan Mirko 1783 18 b 0 8 c 0 16 b 1 14 c ½ 9 b 0 13 c 1 17 b 1 3½ 19½ 21½ 

12 Papež Viktor 1761 16 c 1 10 c 0 9 b 1 2 b 0 8 c 0 15 b 1 6 c 0 3 24½ 27½ 

13 Štrajhar Albin 1706 2 c 1 1 c 0 14 b 0 9 c 0 16 b 1 11 b 0 20 c 1 3 24½ 25 

14 Novak Rok 1804 19 c ½ 6 b 0 13 c 1 11 b ½ 17 c ½ 10 c ½ 9 b 0 3 21 22½ 

15 Kovačič Jakob 1851 1 b 0 2 b 0 20 c 1 18 c 1 10 b 0 12 c 0 19 b 1 3 21 21½ 

16 Petrič Benjamin  
12 b 0 17 b 0 11 c 0 20 b 1 13 c 0 19 b 1 18 c 1 3 15½ 16 

17 Satler Aleš 1723 10 b 0 16 c 1 18 b 1 1 c 0 14 b ½ 6 b 0 11 c 0 2½ 23 25 

18 Lovrič Tit  
11 c 1 5 b 0 17 c 0 15 b 0 6 c 0 20 c 1 16 b 0 2 21 21½ 

19 Ušaj Benjamin 1521 14 b ½ 9 c ½ 7 b 0 8 c 0 20 b ½ 16 c 0 15 c 0 1½ 21 21½ 

20 Hrovat Alfonz  
4 b 0 7 c 0 15 b 0 16 c 0 19 c ½ 18 b 0 13 b 0 ½ 19½ 21 
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Turnir je bil izveden v sklopu prireditev ob 
prazniku Občine Komenda. 

 

Zahvaljujemo se PROSTOVOLJNEMU GASILSKEMU 
DRUŠTVU KOMENDA da nam omogočili izvesti 

šahovsko tekmovanje v njihovih prostorih. 
 

WWW.SAH-KOMENDA.COM 


